

TRASPARENZA CCFO MALTA ICOM SRL

Trasparenza

Benvenuti nella pagina di trasparenza di CCFO Malta ICOM Srl. accreditata dalla Regione Lombardia - aut. Accreditamento Regione Lombardia N. 1342 - realtà impegnata ad erogare corsi di formazione presenti nell'offerta della Regione Lombardia principalmente in modalità autofinanziata. Ci impegnano ad operare con la massima trasparenza e adottiamo una serie di politiche e pratiche per garantire la fiducia dei nostri utenti. In questa pagina, ti forniremo informazioni dettagliate sulle nostre politiche aziendali, i valori, il trattamento dei dati e altro ancora.

Politiche aziendali

- Privacy: Ci impegniamo a proteggere la tua privacy e i tuoi dati personali. La nostra politica sulla privacy descrive come raccogliamo, utilizziamo, archiviamo e proteggiamo i dati personali degli utenti. Puoi consultare la nostra politica sulla privacy per ulteriori informazioni al seguente indirizzo: https://corsiregionaliicom.it/wp-content/uploads/2023/06/Global-Privacy-policy-con-contitolaritarev.-del-30.05.227392-copia.pdf

CCFO Malta ICOM S.r.l. con socio unico Malta Icom Educational Ltd | Società sottoposta alla direzione e coordinamento di Malta Icom Educational Ltd | Iscritta nell'albo degli operatori accreditati per la formazione ai sensi della d.g.r. n. 6696 del 18.07.2022 e decreti attuativi, della Regione Lombardia con n. di iscr. "provvisorio" 1341 del 02/05/2023

Sede legale Via Giacomo Matteotti 62, 20092 Cinisello Balsamo (MI) | P.I. e C.F. 11633140964 | REA MI- 2616440 | Cap. sociale 25.000€ | Tel. +39 02 61291582



- Etica aziendale: Operiamo secondo i più alti standard etici e promuoviamo un ambiente aziendale equo, inclusivo e rispettoso. Crediamo nell'integrità, nella responsabilità e nella trasparenza in tutte le nostre attività. Puoi visionare il nostro codice etico al seguente indirizzo: https://icomosteopatia.com/wp-content/uploads/2023/02/codice-etico-CCFO.pdf
- Politica per la qualità: MALTA ICOM ha sempre posto al centro della propria attività il rilascio di una formazione d'eccellenza, capace di rispondere ai tre principi seguenti: Qualità della formazione, Internazionalità e Sicurezza del Titolo di Studio. Leggi la nostra politica al seguente link: https://icomosteopatia.com/wp-content/uploads/2023/02/Politica-CCFO.pdf

Trattamento dei dati

- Raccolta dei dati: Raccogliamo solo i dati personali necessari per fornire i nostri servizi in modo efficace. La raccolta dei dati avviene in conformità alle leggi applicabili sulla privacy e solo con il consenso dell'utente, quando richiesto.
- Utilizzo dei dati: Utilizziamo i dati personali forniti dagli utenti solo per le finalità specificate e per migliorare l'esperienza complessiva degli utenti. Non condividiamo i dati personali con terze parti, tranne quando richiesto dalla legge o autorizzato dall'utente.

CCFO Malta ICOM S.r.l. con socio unico Malta Icom Educational Ltd | Società sottoposta alla direzione e coordinamento di Malta Icom Educational Ltd | Iscritta nell'albo degli operatori accreditati per la formazione ai sensi della d.g.r. n. 6696 del 18.07.2022 e decreti attuativi, della Regione Lombardia con n. di iscr. "provvisorio" 1341 del 02/05/2023

Sede legale Via Giacomo Matteotti 62, 20092 Cinisello Balsamo (MI) | P.I. e C.F. 11633140964 | REA MI- 2616440 | Cap. sociale 25.000 € | Tel. +39 02 61291582 | Mail_infoccfo@icomedicine.com



- Archiviazione dei dati: Conserviamo i dati personali degli utenti solo per il periodo di tempo necessario per adempiere alle finalità per cui sono stati raccolti, a meno che non sia richiesto dalla legge la conservazione di tali dati per un periodo più lungo.

Per maggiori informazioni: https://corsiregionali-icom.it/wp-content/uploads/2023/06/Global-Privacy-policy-con-contitolarita-rev.-del-30.05.227392-copia.pdf

Collaborazioni e sponsorizzazioni

- Collaborazioni: Collaboriamo con diverse organizzazioni e partner per offrire i nostri servizi in modo efficace e per sviluppare soluzioni innovative. Forniremo informazioni aggiornate sulle nostre eventuali collaborazioni significative.

La sede

La nostra sede è sita in Cinisello Balsamo – Via Matteotti 62 – numero di telefono 02.61291828 - ccfoicomalta@pec.it

Il team

Il nostro team è formato da professionisti qualificati che coordinano CCFO Malta ICOM Srl. grazie alla esperienza maturata in oltre 15 anni di formazione in ambito sanitario attraverso l'erogazione di corsi di Laurea in Osteopatia e Fisioterapia da parte della Malta ICOM Educational società che coordina e dirige la CCFO Malta ICOM Srl.

CCFO Malta ICOM S.r.l. con socio unico Malta Icom Educational Ltd | Società sottoposta alla direzione e coordinamento di Malta Icom Educational Ltd | Iscritta nell'albo degli operatori accreditati per la formazione ai sensi della d.g.r. n. 6696 del 18.07.2022 e decreti attuativi, della Regione Lombardia con n. di iscr. "provvisorio" 1341 del 02/05/2023

Sede legale Via Giacomo Matteotti 62, 20092 Cinisello Balsamo (MI) | P.I. e C.F. 11633140964 | REA MI- 2616440 | Cap. sociale 25.000 € | Tel. +39 02 61291582



STAFF

Direttore di sede: Alfonso Mandara

Resp. Amministrativo: Alberto Martini

Segreteria organizzativa: Cristina Luisi

ODV: Avv. Raffaella Buonvino

Certificazione Sistema Qualità Formativa

Società KIWA





Regione Lombardia

Accreditamento Regione Lombardia N. 1342 del 02.05.2023



FAQ CCFO Malta ICOM Srl

https://corsiregionali-icom.it/wp-content/uploads/2023/06/FAQ-MCB.pdf

CCFO Malta ICOM S.r.l. con socio unico Malta Icom Educational Ltd | Società sottoposta alla direzione e coordinamento di Malta Icom Educational Ltd | Iscritta nell'albo degli operatori accreditati per la formazione ai sensi della d.g.r. n. 6696 del 18.07.2022 e decreti attuativi, della Regione Lombardia con n. di iscr. "provvisorio" 1341 del 02/05/2023

Sede legale Via Giacomo Matteotti 62, 20092 Cinisello Balsamo (MI) | P.I. e C.F. 11633140964 | REA MI- 2616440 | Cap. sociale 25.000 € | Tel. +39 02 61291582 Mail. infoccfo@icomedicine.com